PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000

CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N°: 003/2018

PROCESSO: nº 37/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o

conhecimento dos interessados a data para o certame, sob a modalidade

TOMADA DE PREÇO para a Contratação de empresa especializada de

engenharia, para a execução de serviços de drenagem e pavimentação

asfáltica em ruas no bairro Serra Negra, na cidade de Bom Jesus dos

Perdões, Estado de São Paulo, com o fornecimento de materiais, mão-

de-obra e ferramental necessário, pelo  critério de julgamento de

menor preço global,  sendo que esta estando marcado o Credenciamento

e Sessão para o certame   o dia 11 de Junho de 2018  a ser realizada às

10h:00min, na  Prefeitura Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175  -

Centro – Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do EDITAL completo e

dos anexos e suas alterações  poderá ser adquirido no setor de Licitações,

à Rua São Geraldo, n° 175 - Centro,  nos dias uteis, das 10h ás 16h, ou

através do site www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 09 de

maio de 2018.  DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4891-1335.

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/